04/2020
Couple roue et vis sans fin
Module
2,5
Vis sans fin acier ou plastique usiné
- Pas 7,854 mm
- Pièces usinées

Bronze
Nm  (kW)
Delrin
Nm  (kW)
Acier
Acier Trempé
Delrin
  81 (0,169)
124 (0,258)
-
40 (0,085)
-
18 (0,034)
Références Z Entraxe Prix Uni. 1 à 5
Bronze Plastique Dents ØP a ØC ØE ØA Bronze Plastique
PM2.5-15 ZPM2.5-15 15 37,50 33,75 42,50 45,00 15 87,80 F 63,16 F
PM2.5-20 ZPM2.5-20 20 50,00 40,00 55,00 57,50 20 107,62 F 77,43 F
PM2.5-25 ZPM2.5-25 25 62,50 46,25 67,50 70,00 20 119,86 F 86,22 F
PM2.5-30 ZPM2.5-30 30 75,00 52,50 80,00 82,50 20 125,19 F 90,04 F
PM2.5-40 ZPM2.5-40 40 100,00 65,00 105,00 107,50 20 388,01 F 141,43 F
PM2.5-50 ZPM2.5-50 50 125,00 77,50 130,00 132,50 20 615,17 F 206,77 F
PM2.5-55 ZPM2.5-55 55 137,50 83,75 142,50 145,00 20 738,21 F 254,64 F
PM2.5-100 ZPM2.5-100 100 250,00 140,00 255,00 257,50 20 sur demande sur demande
Ð Ð Au choix : toute roue jusqu’à cette taille Ð Ð
M2,5-230 ZM2,5-230 230  Dimensions : contactez-nous Sur demande Sur demande
Dimensions en mm
REMISES BRONZE